
MyDHL+ 
STRUČNÝ NÁVOD 
Jednoduše rychlý. Jednoduše efektivní. Jednoduše skvělý. 

DHL Express – Excellence. Simply delivered. 

Zákaznická linka DHL Express 
840 103 000 / 220 300 111 

DHL Express (Czech Republic) s.r.o. 
Nádražní 2697/93 
702 00 Ostrava 
www.dhl.cz/express 

Platné od: 07/2018 



ROZHRANÍ 
Jakmile se jednou přihlásíte, získáte přístup nejen k základním funkcím, ale také můžete 
využívat všech výhod, které MyDHL+ nabízí. 

Vypočítejte cenu 

Předběžné ceny a 
časy - vše stále k 
dispozici. 

Vytvořte zásilku  
(jako host) 
Jednoduše vložte informace 
o zásilce a můžete začít. Je to

opravdu takto jednoduché.

PŘIHLÁŠENÍ 
Nemusíte se přihlašovat, pokud  
chcete používat pouze základní  
funkce MyDHL+. Pokud ale chcete 
vidět své předešlé zásilky a 
použité  adresy, doporučujeme 
Vám přihlásit  se. 

1. Registrovaný uživatel
Již máte uživatelské jméno a heslo? Skvělé. Vložte své údaje
na domovské stránce MyDHL+ a získejte přístup.

2. Registrujte se
Registrace je rychlá a snadná. Jakmile si vše jednou nastavíte,
už budete vždy k přihlášení používat jedno snadno
zapamatovatelné přístupové jméno (Váš email). A můžete začít
spravovat všechny své zásilky – na jednom místě.

3. Nemáte přihlašovací údaje? Nevadí.

Jednoduše klikněte na MyDHL+ Domů a získejte přístup k

základním funkcím pro vytvoření zásilky.

Objednejte kurýra  
Podívejte se, jaké časy 
jsou k dispozici pro 

Vaši zásilku. 

Nastavte si své vlastní rozhraní 
Vyberte si, které funkce jsou pro Vás nejužitečnější, 
a přizpůsobte rozhraní Vašim potřebám. 

Zásilky vyžadující další akci 
Klikněte na Edit a dokončete Vaši zásilku,která 
zůstala nekompletní nebo nezařazená. 

Všechny statusy zásilek na první pohled 
Rychlý přehled informací o všech zásilkách  
za posledních 90 dní. 

Sledujte Vaše vyzvednuté zásilky 
Zde můžete vidět aktuální status každého vyzvednutí -  zda 
zásilka již byla vyzvednuta, zda je připravena pro  kurýra 
anebo zda požadujete vyzvednutí zásilky jiný den. 

Sledujte zásilky 
Vyberte si, zda chcete sledovat zásilky ze svého 
rozhraní nebo pomocí panelu nástrojů. 

2 MyDHL+ Stručný návod 

MyDHL+ je intuitivní platforma, která Vám pomůže zjednodušit proces posílání  zásilek, ať 
už jsou Vaše potřeby jakékoliv. S její pomocí můžete využívat všechny  výhody, které DHL 
nabízí v nové éře mezinárodní přepravy. 

MyDHL+ DOMOVSKÁ STRÁNKA 
Využívat MyDHL+ můžete i bez přihlášení. Stačí,  když na domovské stránce MyDHL+ 
kliknete na tlačítko Vytvořit novou zásilku. Pokud chcete  využívat veškeré výhody, 
které tato nová platforma nabízí, např. seznam všech Vašich předešlých zásilek a 
adres, doporučujeme Vám přihlásit se (nebo si vytvořit účet). 

MyDHL+ Stručný návod 3 



EXPORT A IMPORT 
Klikněte na Vytvořit zásilku a objednejte libovolnou exportní nebo importní přepravu. 

Správa zásilek 
Zde můžete sledovat detaily  
všech Vašich zásilek a získat  
rychlý přístup k Vašim adresám 
a reportům – vše na jednom  
místě. 

Nastavení zásilek  
Ušetřete si čas tím, že si 
nastavíte preferované 
důležité  detaily, např. balení, 
čas vyzvednutí apod. 

Sledovat zásilku 
Sledujte status Vaší zásilky. 

Kdykoliv a kdekoliv. 

Můj účet 
Zde máte pod kontrolou 
své kontaktní údaje, heslo 

a uživatelský profil. 

Export a import 
Jedním jednoduchým kliknutím na tlačítko Přepnout 

můžete změnit svoji exportní objednávku na  importní 

a naopak. 

Doručení 
Vyberte si, kdy chcete svoji zásilku poslat a kdy má 
být doručena. Zde můžete také požádat o  

předběžnou cenu zásilky. 

Zařaďte své zboží 
MyDHL+ Vám umožní vybrat ze seznamu běžně zasí- 
laného zboží a identifikovat obsah zásilky, což může  

zabránit jejímu zdržením při přepravě. 

Objednání kurýra 
Zvolte si časové okno pro vyzvednutí zásilky. Můžete 
vložit veškeré detaily, které mohou kurýrovi pomoci v  

orientaci kde a jak vyzvednout Vaši zásilku. Toto 

nastavení bude uloženo i pro příští zásilky. 

4 MyDHL+ Stručný návod 

PANEL NÁSTROJŮ 
Vždy po ruce, vždy připraven – panel nástrojů je zkratkou ke správě a  
sledování zásilek, změně nastavení nebo aktualizaci Vašeho profilu. 

MyDHL+ Stručný návod 5 



SLEDOVÁNÍ ZÁSILEK 
S MyDHL+ máte dvě možnosti sledování zásilek. Obě jsou  
jednoduché, transparentní a flexibilní. 

Výchozí zásilka 
Zde si můžete nastavit výchozí  
údaje k Vašim zásilkám a při 
další objednávce je již nemusíte 
vkládat.

■ Nastavte výchozí balení n ebo
dokumenty k zásilce.

■ Nastavte výchozí hodnotu  pro
pojištění.

■ Nastavte si údaje pro kurýra.

Moje nastavení 
Zde si uložte nastavení svého  
účtu a využijte rychlejší a osobnější 
přístup MyDHL+ při každé 
objednávce. 
■ Nastavte si online vyúčtování a

uložte Vaši kartu.
■ Vyberte autorizované uživatele

Vašeho účtu.
■ Nastavte si notifikace.

Moje celní 
Uložte si všechna Vaše celní 
nastavení a formuláře a clení 
pro  Vás bude ještě rychlejší a 
efektivnější. 

■ Vytvořte si vzory faktur.
■ Nahrajte seznam všech

svých  produktů.

■ Vyberte si e lektronickou
fakturaci.

MyDHL+ otevírá novou éru mezinárodní expresní přepravy. 
MyDHL+ je plně optimalizovaná a efektivní platforma 
navržená tak, aby pracovala za Vás. 
Pro více informací navštivte www.info.mydhl.express.dhl 

Číslo zásilky 
■ Sledujte až 10 zásilek podle čísla zásilky

najednou
■ Sledujte jednotlivé statusy Vašich zásilek

včetně jednotlivých časů

Reference 
■ Vyberte druh zásilky a vložte číslo zásilky

nebo její referenci

6 MyDHL+ Stručný návod 

NASTAVENÍ 
MyDHL+ je naší dosud nejflexibilnější platforma  pro posílání zásilek. Nabízíme 
Vám tři možnosti,  které Vám ušetří čas při Vašem osobním nastavení. 

MyDHL+ Stručný návod 7 

http://www.info.mydhl.express.dhl/
tcervink
Lístek s poznámkou
jakmile budu mít URL pro CZ verzi, upravím


	MyDHL+
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4



